
广州市2023年5月灵活就业社会保险补贴（补发）公示信息表

公示单位：广州市海珠区人力资源和社会保障局

序号 姓名 证件号码 补贴名称 补贴月份 补贴金额

1 伍日成 44010519******5413 灵活就业社会保险补贴 202212 800.00 

2 欧阳虹 43042119******3728 灵活就业社会保险补贴 202212 800.00 

3 罗少欢 44011219******1824 灵活就业社会保险补贴 202212 800.00 

4 李伟清 44082319******5037 灵活就业社会保险补贴 202212 800.00 

5 陈健 44010519******5411 灵活就业社会保险补贴 202212 800.00 

6 谭韵燕 44120220******1028 灵活就业社会保险补贴 202212 800.00 

7 刘庆良 44142519******3853 灵活就业社会保险补贴 202212 800.00 

8 朱秀兰 43032219******8841 灵活就业社会保险补贴 202212 800.00 

9 庄镇盛 44010519******5416 灵活就业社会保险补贴 202212 800.00 

10 赵华 44010519******0938 灵活就业社会保险补贴 202212 800.00 

11 陈泳 44052019******0915 灵活就业社会保险补贴 202212 800.00 

12 李媛媛 44010519******542X 灵活就业社会保险补贴 202212 800.00 

13 叶鹏 64010319******1916 灵活就业社会保险补贴 202212 800.00 

14 欧坚华 44122919******1024 灵活就业社会保险补贴 202212 800.00 

15 伍日成 44010519******5413 灵活就业社会保险补贴 202211 800.00 

16 欧阳虹 43042119******3728 灵活就业社会保险补贴 202211 800.00 

17 罗少欢 44011219******1824 灵活就业社会保险补贴 202211 800.00 

18 陈健 44010519******5411 灵活就业社会保险补贴 202211 800.00 

19 谭韵燕 44120220******1028 灵活就业社会保险补贴 202211 800.00 

20 郑志恒 44010419******0013 灵活就业社会保险补贴 202211 800.00 

21 朱秀兰 43032219******8841 灵活就业社会保险补贴 202211 800.00 

22 庄镇盛 44010519******5416 灵活就业社会保险补贴 202211 800.00 

23 赵华 44010519******0938 灵活就业社会保险补贴 202211 800.00 

24 陈泳 44052019******0915 灵活就业社会保险补贴 202211 800.00 

25 李媛媛 44010519******542X 灵活就业社会保险补贴 202211 800.00 

26 欧坚华 44122919******1024 灵活就业社会保险补贴 202211 800.00 

27 黄仲明 44072219******6759 灵活就业社会保险补贴 202210 800.00 

28 伍日成 44010519******5413 灵活就业社会保险补贴 202210 800.00 

29 欧阳虹 43042119******3728 灵活就业社会保险补贴 202210 800.00 

30 罗少欢 44011219******1824 灵活就业社会保险补贴 202210 800.00 

31 谭韵燕 44120220******1028 灵活就业社会保险补贴 202210 800.00 

32 邱义珊 44528119******3041 灵活就业社会保险补贴 202210 800.00 



33 郑志恒 44010419******0013 灵活就业社会保险补贴 202210 800.00 

34 刘庆良 44142519******3853 灵活就业社会保险补贴 202210 800.00 

35 朱秀兰 43032219******8841 灵活就业社会保险补贴 202210 800.00 

36 庄镇盛 44010519******5416 灵活就业社会保险补贴 202210 800.00 

37 赵华 44010519******0938 灵活就业社会保险补贴 202210 800.00 

38 陈泳 44052019******0915 灵活就业社会保险补贴 202210 800.00 

39 李媛媛 44010519******542X 灵活就业社会保险补贴 202210 800.00 

40 欧坚华 44122919******1024 灵活就业社会保险补贴 202210 800.00 

41 蔡能斌 44010219******4037 灵活就业社会保险补贴 202212 800.00 

42 余雪娉 44072219******1941 灵活就业社会保险补贴 202212 800.00 

43 戴晴仙 36242619******1826 灵活就业社会保险补贴 202212 800.00 

44 林笑环 44132319******6327 灵活就业社会保险补贴 202211 800.00 

45 蔡能斌 44010219******4037 灵活就业社会保险补贴 202211 800.00 

46 余雪娉 44072219******1941 灵活就业社会保险补贴 202211 800.00 

47 曾海霞 44012219******3042 灵活就业社会保险补贴 202210 800.00 

48 林笑环 44132319******6327 灵活就业社会保险补贴 202210 800.00 

49 蔡能斌 44010219******4037 灵活就业社会保险补贴 202210 800.00 

50 余雪娉 44072219******1941 灵活就业社会保险补贴 202210 800.00 

51 房宛华 44142219******2622 灵活就业社会保险补贴 202212 800.00 

52 叶雪青 44052019******4225 灵活就业社会保险补贴 202212 800.00 

53 房宛华 44142219******2622 灵活就业社会保险补贴 202211 800.00 

54 叶雪青 44052019******4225 灵活就业社会保险补贴 202211 800.00 

55 房宛华 44142219******2622 灵活就业社会保险补贴 202210 800.00 

56 叶雪青 44052019******4225 灵活就业社会保险补贴 202210 800.00 

57 郑晓春 44010519******2118 灵活就业社会保险补贴 202212 800.00 

58 郑晓春 44010519******2118 灵活就业社会保险补贴 202211 800.00 

59 郑晓春 44010519******2118 灵活就业社会保险补贴 202210 800.00 

60 梁炳耀 44010519******1213 灵活就业社会保险补贴 202212 800.00 

61 谭伟雄 44010519******1217 灵活就业社会保险补贴 202212 800.00 

62 谭伟雄 44010519******1217 灵活就业社会保险补贴 202211 800.00 

63 谭伟雄 44010519******1217 灵活就业社会保险补贴 202210 800.00 

64 叶远标 44010519******5114 灵活就业社会保险补贴 202211 800.00 

65 叶远标 44010519******5114 灵活就业社会保险补贴 202210 800.00 

66 钱国华 44122319******501X 灵活就业社会保险补贴 202212 800.00 

67 钱国华 44122319******501X 灵活就业社会保险补贴 202211 800.00 

68 钱国华 44122319******501X 灵活就业社会保险补贴 202210 800.00 



69 魏敏 42010519******0024 灵活就业社会保险补贴 202212 800.00 

70 甘桂玉 45250219******8044 灵活就业社会保险补贴 202212 800.00 

71 甘桂玉 45250219******8044 灵活就业社会保险补贴 202211 800.00 

72 甘桂玉 45250219******8044 灵活就业社会保险补贴 202210 800.00 

73 陈石水 44282719******301X 灵活就业社会保险补贴 202211 800.00 

74 陈石水 44282719******301X 灵活就业社会保险补贴 202210 800.00 

75 徐艳嫦 44010519******5768 灵活就业社会保险补贴 202209 800.00 

76 徐丽纯 44010519******576X 灵活就业社会保险补贴 202209 800.00 

77 徐丽纯 44010519******576X 灵活就业社会保险补贴 202208 800.00 

78 徐艳嫦 44010519******5768 灵活就业社会保险补贴 202208 800.00 

79 徐丽纯 44010519******576X 灵活就业社会保险补贴 202207 800.00 

80 徐艳嫦 44010519******5768 灵活就业社会保险补贴 202207 800.00 

81 陈石水 44282719******301X 灵活就业社会保险补贴 202212 800.00 

82 伍艳娟 44010519******5424 灵活就业社会保险补贴 202212 800.00 

83 莫荣汉 44010419******5018 灵活就业社会保险补贴 202212 800.00 

84 伍艳娟 44010519******5424 灵活就业社会保险补贴 202211 800.00 

85 莫荣汉 44010419******5018 灵活就业社会保险补贴 202211 800.00 

86 伍艳娟 44010519******5424 灵活就业社会保险补贴 202210 800.00 

87 莫荣汉 44010419******5018 灵活就业社会保险补贴 202210 800.00 

88 吴洁莲 44123019******6024 灵活就业社会保险补贴 202212 800.00 

89 吴洁莲 44123019******6024 灵活就业社会保险补贴 202211 800.00 

90 黎少敏 44010519******5714 灵活就业社会保险补贴 202211 800.00 

91 吴洁莲 44123019******6024 灵活就业社会保险补贴 202210 800.00 

92 黎少敏 44010519******5714 灵活就业社会保险补贴 202210 800.00 

93 卫毅农 44010519******573X 灵活就业社会保险补贴 202209 800.00 

94 黄少华 44010519******1556 灵活就业社会保险补贴 202209 800.00 

95 徐国伟 44011119******3619 灵活就业社会保险补贴 202209 800.00 

96 黎妙飞 45242119******3229 灵活就业社会保险补贴 202209 800.00 

97 伍凤飞 44010519******5801 灵活就业社会保险补贴 202209 800.00 

98 卫亦农 44011119******3658 灵活就业社会保险补贴 202209 800.00 

99 蔡春如 44528119******4027 灵活就业社会保险补贴 202209 800.00 

100 黄剑峰 44010519******5717 灵活就业社会保险补贴 202209 800.00 

101 吴少兰 44010519******5743 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

  联系人：马艳芳 联系电话：020-34384580 制表日期：2023年5月29日


